
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Jaguarão

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 314484 Crystian Silva da Silva 22 Aprovado 1 316348 Paola Dutra Medeiros 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 324472 Robson Garcia Albanaz 21 Aprovado 2 315654 Vanderlei Jeske Peglow 16 Aprovado

3 322762 Tiane Pereira Campos 19 Aprovado 3 320782 Thayane Brum de Souza 16 Aprovado

4 322925 Jenifer Duarte da Costa 18 Aprovado 4 318685 Andressa Pereira Botelho 16 Aprovado

5 316348 Paola Dutra Medeiros 18 Aprovado 5 314129 Gilberto Viana Cardoso 16 Aprovado

6 318661 Vilson Avila Medeiros 18 Aprovado 6 315628 Géssica Maria Chiele de Araujo 16 Excedente

7 315164 Laura Teixeira Fernandez 18 Aprovado 7 315371 Natã Duarte Cardoso 15 Excedente

8 319901 Sheila Botelho da Silva 17 Aprovado 8 315123 David Alessandry Antunes Caetano 13 Excedente

9 318926 Eula Paula Soares 17 Excedente 9 323143 Gabriel Quadro Dreckmann 11 Excedente

10 319363 Cristian Dutra Gonçalves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 322493 Anderson Costa Terra 0 Faltoso

11 322144 Handerson Tissot Vieira 16 Excedente 313837 Anderson Jair R dos Santos 0 Faltoso

12 319455 Mainara Vieira Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 318477 Cledi Costa Acosta 0 Faltoso

13 318877 Eric Marques Peres 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 323951 Daniel Ferreira Faria 0 Faltoso

14 317124 Felipe Borba de Moraes 16 Excedente 315631 Deborah Carvalho Nascente 0 Faltoso

15 322969 Tiago da Rosa Machado 16 Excedente 314628 Juliane Lopes do Amaral 0 Faltoso

16 322642 Rodrigo da Silva Terra 16 Excedente 323714 Maico Carvalho Neuman 0 Faltoso

17 315654 Vanderlei Jeske Peglow 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 321634 Malcon Botelho dos Santos 0 Faltoso

18 324075 Wiliam Moreno de Armas 16 Excedente 317448 Marcelo Crespo Machado 0 Faltoso

19 317464 Antônio Daniel Rodrigues da Cunha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 322502 Marilha Gabriele Vergara Pacheco 0 Faltoso

20 321494 Makelly Janayna Moreira 16 Excedente 315790 Mauricio Botelho dos Santos 0 Faltoso

21 320782 Thayane Brum de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 322005 Murilo Nolasco Freitas 0 Faltoso

22 318685 Andressa Pereira Botelho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 324605 Raquel Dutra Machado 0 Faltoso

23 314129 Gilberto Viana Cardoso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 317463 Rita de Cássia Caldas da Silva 0 Faltoso

24 315628 Géssica Maria Chiele de Araujo 16 Excedente

25 318974 Juliana Jung Muller 15 Excedente

26 315371 Natã Duarte Cardoso 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

27 315437 Elida Madeira Gonçalves 15 Excedente 315461 Eloivo Manoel Nunes Nobre 0 Faltoso

28 314307 Emerson Ricardo Prestes 15 Excedente 314224 João Carlos Medeiros Aguiar 0 Faltoso

29 314569 Gabriela Georgina Machado Fernandez 15 Excedente 314834 Simone Vieira Nobre Aguiar 0 Faltoso

30 315520 Leonilso Mendes Matins 15 Excedente

31 318711 Aline de Almeida Costa 14 Excedente

32 323964 Ludmila Calcagno Couto 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

33 316032 Maicaiver Rodrigues Medeiros 14 Excedente 1 314484 Crystian Silva da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 320399 Stefano Ferreira da Rosa 14 Excedente 2 322925 Jenifer Duarte da Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 321682 Bárbara Kuhn Behling 14 Excedente 3 319363 Cristian Dutra Gonçalves 16 Aprovado

36 322764 Guilherme Horbe Schutz 14 Excedente 4 319455 Mainara Vieira Oliveira 16 Aprovado

37 324777 Rannyer de Mello Freitas 14 Excedente 5 318877 Eric Marques Peres 16 Aprovado

38 315123 David Alessandry Antunes Caetano 13 Excedente 6 314569 Gabriela Georgina Machado Fernandez 15 Excedente

39 322627 Nathieli Freitas Gonçalves 13 Excedente 7 318711 Aline de Almeida Costa 14 Excedente

40 322371 Deiver Duarte Araujo 13 Excedente 8 320399 Stefano Ferreira da Rosa 14 Excedente

41 324481 Giliane Duarte Machado 13 Excedente 9 321682 Bárbara Kuhn Behling 14 Excedente

42 321806 Nederson Oliveira Araujo 12 Excedente 315696 Adriana Ney da Silva 0 Faltoso

43 322814 Julian Ávila Chagas 12 Excedente 319623 Denner Castro de Leon Crizel 0 Faltoso
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44 324804 Fernanda Costa Alves 12 Excedente 320328 Eloize Rodrigues Vieira 0 Faltoso

45 319479 Cristiano Melo dos Anjos 12 Excedente 318857 Iaser Khalil Radwan 0 Faltoso

46 320254 Elisangela Porto Martins 12 Excedente 317249 Luciano Barcellos Sabetta 0 Faltoso

47 318953 Alexandre Henrique Pereira 12 Excedente 322707 Rina de Avila Machado 0 Faltoso

48 323266 Pedro Silva Neto 12 Excedente 323904 Rodrigo Costa Ribeiro 0 Faltoso

49 320923 Lucas Porciuncula Almeida 11 Excedente 324651 Thayron Jesus Blanco Faria 0 Faltoso

50 321815 Erickson Miranda Cunha 11 Excedente 315585 Verginia Gonçalves Gomes 0 Faltoso

51 323143 Gabriel Quadro Dreckmann 11 Excedente

52 319181 Gilnei Lemos da Silva 10 Excedente

53 321818 Alexandre Alves Teixeira 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 321832 Alessandro Garcia 9 Excedente 1 317464 Antônio Daniel Rodrigues da Cunha 16 Aprovado

55 321865 Enderson Oliveira Araujo 9 Excedente 315314 Mauricio Garcia Faria 0 Faltoso

324019 Adenar Rodrigues Jaspe 0 Faltoso 317388 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

315696 Adriana Ney da Silva 0 Faltoso 322656 Vandressa Caroline Teixeira Vasconcelos 0 Faltoso

321149 Ana Beatriz Galho Teixeira 0 Faltoso

322493 Anderson Costa Terra 0 Faltoso

313837 Anderson Jair R dos Santos 0 Faltoso

315596 Andre Luiz Brandão Calvete 0 Faltoso

319740 Caroline Vieira Mendes 0 Faltoso

315819 Cassiê de Campos 0 Faltoso

316029 Celina Edite Sabbado Meroni Bretanha 0 Faltoso

316468 Claudia Fabiana Dutra Souza 0 Faltoso

318477 Cledi Costa Acosta 0 Faltoso

315736 Cristiane Machado Nacente 0 Faltoso

323951 Daniel Ferreira Faria 0 Faltoso

324582 Daniela da Cunha Dutra 0 Faltoso

315631 Deborah Carvalho Nascente 0 Faltoso

319623 Denner Castro de Leon Crizel 0 Faltoso

317930 Diego Avila Feijó 0 Faltoso

319179 Ebersom Soares 0 Faltoso

316656 Elida Regina Nobre Rodrigues 0 Faltoso

313676 Elisa Terra Oliveira 0 Faltoso

315461 Eloivo Manoel Nunes Nobre 0 Faltoso

320328 Eloize Rodrigues Vieira 0 Faltoso

314364 Gilberto Leite Filho 0 Faltoso

318857 Iaser Khalil Radwan 0 Faltoso

314224 João Carlos Medeiros Aguiar 0 Faltoso

323050 Joaoguilermeechevenguaserpa 0 Faltoso

314628 Juliane Lopes do Amaral 0 Faltoso

324043 Juveni Tavares da Costa Rodrigues 0 Faltoso

317677 Leandro Crespo Machado 0 Faltoso

321663 Leidiane Pereira da Silva 0 Faltoso

317249 Luciano Barcellos Sabetta 0 Faltoso

323714 Maico Carvalho Neuman 0 Faltoso

321634 Malcon Botelho dos Santos 0 Faltoso

323458 Marcela Diaz de Melo 0 Faltoso
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317448 Marcelo Crespo Machado 0 Faltoso

322502 Marilha Gabriele Vergara Pacheco 0 Faltoso

319483 Martina Garcia Cardoso 0 Faltoso

315790 Mauricio Botelho dos Santos 0 Faltoso

315314 Mauricio Garcia Faria 0 Faltoso

316968 Micael Betemps Guido 0 Faltoso

322005 Murilo Nolasco Freitas 0 Faltoso

317388 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

324730 Raí Amorim Brum 0 Faltoso

324605 Raquel Dutra Machado 0 Faltoso

316513 Ricardo Rodrigues 0 Faltoso

322707 Rina de Avila Machado 0 Faltoso

317463 Rita de Cássia Caldas da Silva 0 Faltoso

321325 Ritielli Martinez Martins 0 Faltoso

323904 Rodrigo Costa Ribeiro 0 Faltoso

316055 Rodrigo Silveira Monteiro 0 Faltoso

317676 Rudinei Almeida Cardozo 0 Faltoso

319189 Sabrina Nunes de Sousa 0 Faltoso

323809 Silvia Miqueline dos Santos Costa 0 Faltoso

314834 Simone Vieira Nobre Aguiar 0 Faltoso

314466 Taiciane Roman San Martin Teixeira de Melo 0 Faltoso

324651 Thayron Jesus Blanco Faria 0 Faltoso

322656 Vandressa Caroline Teixeira Vasconcelos 0 Faltoso

315585 Verginia Gonçalves Gomes 0 Faltoso
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